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Općina:

Županija:

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Program mjera za unapređenje stanja u prostoru : Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana :

Javna rasprava : Javni uvid održan

do:

od:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Suglasnost na plan prema čl. 24. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine"br.30/94,68/98,61/00,32/02 i 100/04 ):

broj suglasnosti klasa: Datum:

Ured državne uprave u

Služba za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne poslove,

Pravna osoba/tijelo koje je

izradilo plan:

Pečat pravne osobe koja je

izradila plan:

Odgovorna osoba:

Kordinator plana:

Stručni tim u izradi plana:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

ZAVOD ZA PROSTORNO

PLANIRANJE, d.d.

Pečat predstavničkog tijela: Predsjednik predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava: Pečat nadležnog tijela:

OSIJEK

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

 I UGOSTITELJSKO-TURISTIČKE ZONE Grabovac

4.C 1 : 5 000

  OSJEČKO-BARANJSKOJ ŽUPANIJI

Krunoslav Lipić dipl. ing. arh.

SANDRA HORVAT dipl.ing.arh.

SANDRA HORVAT dipl.ing.arh.

VLADO SUDAR dipl.ing.građ.

STJEPAN STAKOR dipl.ing.kult.teh.

BUGARIĆ IVICA dip.ing.građ.

STOJAN STOJKOVIĆ dipl.iur.

TOMISLAV FIALA građ.teh.nis.

Ispostava Beli Manastir

broj mišljenja klasa: 

Mišljenje o usklađenosti s prostornim planom županije prema članku 107. Zakona o prostornom uređenju ( "Narodne 

Datum: 

Odluka o izradi Plana:

Javna rasprava (datum objave):

Odgovorni voditelj:

OPĆINE
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novine". br. 153/2013 i 65/2017 ):

RECIKLAŽNO DVORIŠTE
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GRAĐEVINSKOG OTPADA 
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Broj ugovora:105/2018.

Dr.Zlatko Pinjuh, spec.hitne medicine

Mario Kralj

( Prijedlog )


